平成３１年４月８日

お取引先 各位
丸源飲料工業株式会社
東京都墨田区立花４－７－８

℡：０３(３６１７)０１２１

ゴールデンウィーク期間前後の受注・配送業務のご案内

拝 啓

平素は弊社業務に関し、格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、先般ゴールデンウィーク前後の弊社の受注・配送業務についてご案内させて頂きましたが、現時点での運送会社様のゴールデンウィーク期間中

のお休みの情報をもとに、再度、下記の通りご案内させて頂きます。

『常温品』については、前回のご案内と変更は御座いません。

また、前回のご案内同様、４／１５（月）～５／１０（金） に頂くご注文は、以下の通りとさせて頂きたく、

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬 具

記

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

エリアA 4/17 4/18 4/19
4/20
4/22

4/23 4/24 4/25 4/26
4/27
5/7

5/8 5/9 5/10
5/11
5/13

5/14

エリアB 4/18 4/19 4/20
4/22
4/23

4/24 4/25 4/26 4/27
5/7
5/8

5/9 5/10 5/11
5/13
5/14

5/15

エリアC 4/19 4/20 4/22
4/23
4/24

4/25 4/26 4/27 5/7
5/8
5/9

5/10 5/11 5/13
5/14
5/15

5/16

５月

※網掛けが弊社の休業日です。受注業務は行っておりません。

４月

※エリアA：関東地方（一都六県）　　　　エリアB：エリアA、C以外のエリア　　　　エリアC：北海道、九州地方　　　尚、一部地域においては更に１日かかる場合がございます。

配
送
の
み

配
送
の
み

納
品
予
定
日

受注日

エリア

・受注締時間を、下記の通り、通常より１日早めた午前１２時 に変更させて頂きます。

・配送の時間指定を頂いても、ご指定の時間に届かない場合がございます。

・配送の混雑状況により、下記の納品予定日通りに配送出来なくなることがございます。

常温品

平成３１年４月８日

お取引先 各位
丸源飲料工業株式会社
東京都墨田区立花４－７－８

℡：０３(３６１７)０１２１

ゴールデンウィーク期間前後の受注・配送業務のご案内

拝 啓

平素は弊社業務に関し、格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、先般ゴールデンウィーク前後の弊社の受注・配送業務についてご案内させて頂きましたが、現時点での運送会社様のゴールデンウィーク期間中

のお休みの情報をもとに、再度、下記の通りご案内させて頂きます。

『冷凍品』については、以下の通り一部変更が御座いますのでご注意願います。

また、前回のご案内同様、４／１５（月）～５／１０（金） に頂くご注文は、以下の通りとさせて頂きたく、

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬 具

記

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

エリアA 4/17 4/18 4/19
4/20
4/22

4/23 4/24 4/25 4/26

4/27
4/30
5/1
5/2

5/8 5/9 5/10
5/11
5/13

5/14

エリアB 4/18 4/19 4/20
4/22
4/23

4/24 4/25 4/26 4/27
4/30
5/1
5/2

5/9 5/10 5/11
5/13
5/14

5/15

エリアC 4/19 4/20 4/22
4/23
4/24

4/25 4/26 4/27 4/30
5/1
5/2

5/10 5/11 5/13
5/14
5/15

5/16

配
送
の
み

配
送
の
み

納
品
予
定
日

配
送
の
み

配
送
の
み

配
送
の
み

５月

※網掛けが弊社の休業日です。受注業務は行っておりません。

４月

※エリアA：関東地方（一都六県）　　　　エリアB：エリアA、C以外のエリア　　　　エリアC：北海道、九州地方　　　尚、一部地域においては更に１日かかる場合がございます。

受注日

エリア

・受注締時間を、下記の通り、通常より１日早めた午前１２時 に変更させて頂きます。

・配送の時間指定を頂いても、ご指定の時間に届かない場合がございます。

・配送の混雑状況により、下記の納品予定日通りに配送出来なくなることがございます。

冷凍品

【変更箇所】

・下記の受注締日時迄にご注文を頂ければ、4/30、5/1、5/2 の配送が出来るようになりました。

・しかしながら、倉庫、運送会社様の関係で 5/7の配送が出来なくなりました。誠に申し訳御座いません。

	丸源飲料工業株式会社　2019年GW受注・配送業務のご案内について（冷凍品）.pdf
	丸源飲料工業株式会社　2019年GW受注・配送業務のご案内について（常温･工場出荷）.pdf